DBL - Vecerny beh dubnickym parkom

Dubnica nad Vahom 20.01.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 23.01.2017 o 13:31

(101) 4,8 km - Muzi A do 30 rokov (1997-1986)

(57)
(71)
(38)
(69)
(73)

U A W N R

(40)

57) ILAVSKY Miros
71) VANCO Jakub

69) HROTEK Patrik

73) SUSEDKA Miroslav  1:59

1(57)
2(71)
3 (38) STEFINA Stefan 1:25
4 (69)
5(73)

Meno

ILAVSKY Miroslav

VANCO Jakub
STEFINA Stefan
HROTEK Patrik

SUSEDKA Miroslav

HROTEK Patrik

KOVAC Vladimir
SISOVSKY Martin

Nar.

13.03.19
31.10.19
03.09.19
20.03.19
10.07.19
20.03.19
01.07.19
28.11.19

87
94
86
91
86
91
88
86

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AK Inter-SC Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dohory.sk

Bratislava

Dohory.sk

Skacany

Bikeacademy.sk

Vykon
16:40
17:16
17:38
18:35
24:24

DNS
DNS
DNS

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #

lav. 118 1 241
1:19 2 241
3 249
1:29 4 2:57
5 3:57

1

2
3
4
5

4:04
4:05
4:16
4:27
5:57

1 530 1
2 531 2
3 544 3
4 601 4
5 759 5

6:53
6:55
7:14
7:34
10:03

(102) 4,8 km - Muzi B do 40 rokov (1985-1976)

Nar.

10.11.1985
16.05.1979
27.09.1984
27.07.1977
25.10.1985
03.06.1982
19.10.1984
12.05.1983
21.12.1978

1

2
3
4
5

8:17
8:24
843
9:10
12:08

1

9:41
9:51
10:14
10:45
14:13

1

2
3
4
5

11:05
11:20
11:45
12:19
16:18

1

2
3
4
5

12:29
12:48
13:15
13:54
18:20

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
ZVJS Ilava
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou

Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Champion Club Dubnica nad Vahom

1

2
3
4
5

13:54
14:19
14:45
15:30
20:24

1517 1
15:48 2
16:14 3
17:06 4
2221 5

Vykon
18:46
18:54
18:56
20:16
21.01
21:44
22:49
24:23

DNS

16:40
17:16
17:38
18:35
24:24

1

2
3
4
5

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #

# Meno
1 (70) pEm TREPAC Lukéas
2 (65) pEm STEHLIK Peter
3 (37) mEm PAVLIK Ivan
4 (24) pEm PAVLIS Ivan
5 (75 pEm MANIK Tomas
6 (36) mEm ONDREJIK Viliam
7 (68) pEm VAVRAK Marian
8 (76) mEm CIBIK Vladimir
EEm DUDAS Rastislav
1 (70) TREPAC Lukag 1:28 1 259 2
2 (65) STEHLIK Peter 1:29 3 3:.00 3
3 (37) PAVLIK Ivan 128 2 256 1
4 (24) PAVLIS Ivan 1:33 4 3:.07 4
5 (75) MANIK Tomas 1:45 6 3:30 6
6 (36) ONDREJIK Viliam 1:39 5 3:18 5
7 (68) VAVRAK Marian  1:47 7 3:36 7
8 (76) CIBIK Vladimir 1:50 8 344 8

4:32
4:32
4:25
4:44
5:15
5:01
5:28
5:41

2 607 2
6:07
5:58
6:23
7:00
6:48
7:19
7:40

0 N U1 o b B W
0 N U1 o b B W

7:41
7:42
7:32
8:03
8:46
8:37
9:14
9:41

2

0 N U1 o b P oW

9:16
9:16
9:07
9:47
10:30
10:29
11:09
11:44

2

0 N U1 o b P oW

10:51
10:51
10:46
11:31
12:15
12:23
13:05
13:49

2

0 N o U1 B W

12:27
12:27
12:24
13:16
14:02
14:14
15:04
15:54

2

0 N o 1 b P W

14:02
14:04
14:03
15:01
15:45
16:06
17:05
18:01

1

0 N o 1 N W

15:37
15:41
15:42
16:47
17:32
17:59
19:03
20:09

1

0 N o 1 W N

1713 1
17:20
17:22
18:32
19:18
19:52
21:.01
22:18

0 N o 1 W N

18:46
18:54
18:56
20:16
21:.01
21:44
22:49
24:23

0 N o 1 AW N



(103) 4,8 km - Muzi C do 50 rokov (1975-1966)

(28)
(Y
(43)
(45)
)

v A W N R

(28) PLEVAK Milan
(1) BUGAN Vendo
(43) KOVAC Jozef

[ B S S

(7) ZUBO Daniel

Meno

PLEVAK Milan
BUGAN Vendo
KOVAC Jozef
HORNAK Milo$
ZUBO Daniel
DVORSCIK Milan

JANICEK Rébert

Nar.

26.11.1972
21.03.1970
26.02.1974
23.08.1975
01.07.1969
07.03.1970
21.06.1969

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Dohnany

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Nova Dubnica

Asociacia Cyklistov Slovenska

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Vykon
18:39
19:02
19:08
19:41
20:26

DNS
DNS

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #

1:31
1:33
1:31

(45) HORNAK Milog  1:40

1:35

1

3
2
5
4

3:05
3:06
3:06
3:14
316

1

3
2
4
5

4:39
4:40
4:40
4:50
5:00

1

2
3
4
5

6:15 1 7:50
6:15 2 7:50
6:15 3 7:50
6:27 4 804
6:45 5 829

(104) 4,8 km - Muzi D do 60 rokov (1965-1956)

#

(59)
(14)
33)
31
(15)
(30)
(67)
(47)
(51)

©O© 00 N o Ui A W N B

159

2 (14

3 (33) TERIFAJ Radek
4 (31) HANINEC Juraj
5 (15) JAMBOR Miros
6 (30) KARAS Igor

7 (67) LAZAR Peter
8 (47) POLAK Jan

9 (51)

Meno

KLOBUCNIK Peter
VLASATY Vladimir
TERIFAJ Radek
HANINEC Juraj
JAMBOR Miroslav
KARAS Igor
LAZAR Peter
POLAK Jan
MARUSINEC Jozef

Nar.

24.07.1963
05.04.1962
18.02.1965
29.10.1957
05.06.1963
23.12.1960
12.05.1965
21.09.1964
25.07.1960

1

2
3
4
5

9:24
9:25
9:25
9:42
10:15

1

2
3
4
5

10:59
10:59
11:00
11:20
11:59

1

2
3
4
5

12:32
12:34
12:35
12:59
13:44

1

2
3
4
5

14:06
14:11
14:11
14:39
15:29

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné
FitFabrik
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné
Dubnica nad Vahom
AK Zilina
Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

1

2
3
4
5

15:39
15:49
15:49
16:20
17:15

1

2
3
4
5

1711 1
17:27
17:28
18:02
18:57

v~ W N

Vykon
18:40
19:05
21:08
21:53
22:08
23:15
23:24
24:30
27:21

18:39
19:02
19:08
19:41
20:26

1

v~ W N

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #
1 3:05

KLOBUCNIK Peter 1:31
VLASATY Vladimir 1:33

1:36
1:45
lav. 1:52
1:57
1:45
1:52

MARUSINEC Jozef 2:00

O© o b 00 N U1 W N

3:06
3:13
3:34
345
3:54
3:33
3:47
4:14

1

O N b 00O LT W N

4:39
4:40
4:50
5:23
5:36
5:50
5:23
5:46
6:27

1

O N U1 oo o b W N

6:14 1 749
6:15 2 7:50
6:34 3 820
712 4 9:.03
727 6 9:18
747 8 940
717 5 915
746 7 949
843 9 11.01

1
2
3

O 00 U1 N O b

9:24
9:25
10:06
10:55
11:08
11:37
11:13
11:54
13:21

10:59
10:59
12:15
12:47
12:59
13:37
13:14
14:03
15:43

1

2
3
4
5
7
6
8
9

12:32
12:34
14:01
14:38
14:49
15:33
15:16
16:09
18:03

1

2
3
4
5
7
6
8
9

14:06
14:10
15:47
16:29
16:40
17:31
17:18
18:15
20:23

1

O 00 O N U1 b W N

15:40
15:49
17:34
18:20
18:32
19:33
19:21
20:22
22:43

1

O 00 O N U1 b W N

1713 1
17:27 2
19:22 3
20:11 4
20:23 5
21:28 7
21:22 6
22:30 8
25:04 9

18:40
19:05
21:08
21:53
22:08
23:15
23:24
24:30
27:21

O 60 N oo Uil b W N B



(105) 4,8 km - Muzi E nad 60 rokov (1955 a starsi)

# Meno
1 (66) pEm SVITAK Stanisla
2 (13) mE@m BENC Marian

3 (32) mEm KMINIAK Jan

4 (21) pEm HLAVKA Jozef
5 (16) mEm PAGAC Frantisek

1 (66) SVITAK Stanisla
2 (13) BENC Marian

3 (32) KMINIAK Jan

4 (21) HLAVKA Jozef
5 (16)

1:45
1:51
1:54
2:26

PAGAC Frantisek 2:10

1

2
3
5
4

3:33
3:44
3:54
4:52
4:28

1

2
3
5
4

5:22
5:35
5:56
7:21
6:52

1

2
3
5
4

Nar.
08.01.1950 AK Zilina
19.05.1955 SKK Lednické Rovné
05.12.1948 Ilava
06.03.1951
09.10.1948  SKK Lednické Rovné

712 1 903
726 2 921
7:58 3 10:02
9:52 5 12:24
9:22 4 11:53

10:55
11:16
12:08
14:58
14:28

1

2
3
5
4

Klub / Krajina

12:47
13:11
14:13
17:31
17:05

1

2
3
5
4

14:36
15:08
16:17
20:06
19:46

1

2
3
5
4

Jogging klub Dubnica nad Vahom

16:26
17:06
18:19
22:41
22:26

1

2
3
5
4

18:17
19:03
20:23
25:15
25:06

1

N UwN

Vykon

21:55
22:58
24:24
30:12
30:24

20:08 1
21:00 2
22:25 3
27:47 5
27:44 4

21:55
22:58
24:24
30:12
30:24

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #

1

2
3
4
5



(106) 4,8 km - Zeny F do 35 rokov (1997-1981)

#

Meno

1 (74) pEm MANIKOVA Lubomira
2 (58) pE#m KLOBUCNIKOVA Michaela

1 (74) MANIKOVA Lubomira
2 (58) KLOBUCNIKOVA Michaela

Nar.

Klub / Krajina

24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom
08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Vahom

Vykon

19:28
22:23

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #
1 11:18 1 1256 1 1436 1 1615 1 1753 1 1928 1
9:02 2 1055 2 1250 2 1445 2 1641 2 1837 2 2033 2 2223 2

1:36 1 311 1 448
1:43 2 329 2 517

1
2

6:24
7:09

1
2

(107) 4,8 km - Zeny G do 50 rokov (1980-1966)

# Meno

1 (48) pEm HULVATOVA Iveta

2 (35 pEm ZILKOVA Michaela

3 (8) mEm KADLECOVA Alena

4 (25) p@m PAVLISOVA Ivana

5 (42) p#m HORNAKOVA Zuzana

6 (62) pEm PAVELKOVA Katarina

7 (60) pE@m CHROMIAKOVA Monika

8 (61) m&#m BULKOVA Nada

Em REKSOVA Daniela
400 " 800 " 1200
m m m

1 (48) HULVATOVA lveta 1:35 1 316 1 5:.00
2 (35) ZILKOVA Michaela 1:54 3 3:50 3 546
3 (8) KADLECOVA Alena 146 2 337 2 533
4 (25) PAVLISOVA Ivana 1:55 5 3:53 5 5:50
5 (42) HORNAKOVA Zuzana 1:.55 4 3:52 4 5:50
6 (62) PAVELKOVA Katarina 2:18 6 4:35 6 6:53
7 (60) fﬂlliﬁ(’;mAKOVA 2:26 8 453 8 7:20
8 (61) BULKOVA Nada 226 7 453 7 7:20

#

S U1~ N W R

8:02

Nar.

20.01.1970
29.09.1972
24.01.1966
28.05.1977
22.03.1978
17.08.1977
30.09.1977
09.11.1976
24.09.1975

1600
m

6:44
7:43
7:30
7:47
7:47
9:11

9:49

9:49

#

o A~ U1 N W

2000
m

8:29
9:39
9:30
9:48
9:47
11:27

12:21

12:21

(108) 4,8 km - Zeny H nad 50 rokov (1965 a starsie)

#
1 @
2 (77)

Meno

gEm JANCOVA Olga
gEm PSENEKOVA Emilia

(3) m#m CHRENKOVA Gizela

1 (4 JANCOVA Olga

2 (77) PSENEKOVA Emilia

15.10.1961
17.09.1965
27.07.1954

Nar.

1

9:41

Klub / Krajina

Jogging club Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Amaterky pre radost’

Amaterky pre radost’

Amaterky pre radost’

Bezecky klub Lysa pod Makytou

#

o~ TN W R

2400
m

10:15
11:36
11:30
11:56
11:48
13:46

14:54

14:54

#

o A~ TN W R

2800
m

11:59
13:36
13:31
14:05
13:50
16:03

17:24

17:24

3200
m

13:44
15:33
15:33
16:15
15:51
18:21

19:58

19:58

o~ T N W R

3600
m

15:29
17:29
17:31
18:19
17:53
20:39

22:33

22:33

Klub / Krajina

4000

17:15
19:25
19:33
20:23
19:57
22:58

o M U1 W N R

8 25:08

7 25:08

Jogging klub Dubnica nad Vahom
BHC Dubnica
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Vykon

20:42
23:11
23:32
24:37
26:11
27:28
30:10
30:10
DNS

4400 # 4800
m m

18:57 20:42
21:22 23:11
21:35 23:32
22:29 24:37
22:02 26:11
25:15 27:28

*

o M U1 W N R
o U W N R

27:38 8 30:10

~

27:38 7 30:10 8

Vykon
25:46

29:09
DNS

400 m # 800m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #

200 1 409 1

212 2 433 2

618 1
6:59 2

826 1
9:27 2

10:35
1155 2

1

12:43

1
1422 2

1453 1
16:51

1703 1 1913
1919 2 21:48 2 2417 2 2644 2 2909 2

1 21:25 1 2335 1 2546 1



(109) 4,8 km - Juniori I (1998-1999)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

1 (63) pEm STRAPKO Peter 05.12.1998  SKK Lendnické Rové 19:47

2 (23) mEm ZARSKA Klaudia 15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20:31
(44) pEm KOVAC David 07.05.2001  Dohnany DNS

400 m # 800 m # 1200 m # 1600 m # 2000 m # 2400 m # 2800 m # 3200 m # 3600 m # 4000 m # 4400 m # 4800 m #
1 (63) STRAPKO Peter 1:32 1 306 1 440 1 615 1 751 1 931 1 11:13 1 1257 1 1440 1 1628 1 1810 1 1947 1
2 (23) ZARSKA Klaudia 1:37 2 3:17 2 500 2 645 2 829 2 10:15 2 11:58 2 1343 2 1529 2 17:15 2 1857 2 20:31 2



(111) 4,8 km - Absolitne poradie

#

O 00 N4 O Ul b W N =

A A D D W W W W W W W W W WNDNDNDMDNDDNDDNDNMDNDDNMDNNPRPRPR R PR PR R R R R
w N P O VU 00 N o it A W N P O OO NO UL WINPRP O OO NNO Ul D W N BRER O

(57)
(71)
(38)
(69)
(28)
(59)
(70)
(65)
(37)
1)
(14

Meno

ILAVSKY Miroslav
VANCO Jakub
STEFINA Stefan
HROTEK Patrik
PLEVAK Milan
KLOBUCNIK Peter
TREPAC Lukas
STEHLIK Peter
PAVLIK Ivan
BUGAN Vendo
VLASATY Vladimir
KOVAC Jozef
MANIKOVA Lubomira
HORNAK Milo$
STRAPKO Peter
PAVLIS Ivan
ZUBO Daniel
ZARSKA Klaudia
HULVATOVA Iveta
MANIK Tomas
TERIFAJ Radek
ONDREJIK Viliam
HANINEC Juraj
SVITAK Stanisla
JAMBOR Miroslav

KLOBUCNIKOVA Michaela

VAVRAK Marian
BENC Marian
ZILKOVA Michaela
KARAS Igor

LAZAR Peter
KADLECOVA Alena
CIBIK Vladimir
SUSEDKA Miroslav
KMINIAK Jan

POLAK Jan
PAVLISOVA Ivana
JANCOVA Olga
HORNAKOVA Zuzana
MARUSINEC Jozef
PAVELKOVA Katarina
PSENEKOVA Emilia

CHROMIAKOVA Monika

Nar.

13.03.1987
31.10.1994
03.09.1986
20.03.1991
26.11.1972
24.07.1963
10.11.1985
16.05.1979
27.09.1984
21.03.1970
05.04.1962
26.02.1974
24.09.1986
23.08.1975
05.12.1998
27.07.1977
01.07.1969
15.06.1999
20.01.1970
25.10.1985
18.02.1965
03.06.1982
29.10.1957
08.01.1950
05.06.1963
08.01.1988
19.10.1984
19.05.1955
29.09.1972
23.12.1960
12.05.1965
24.01.1966
12.05.1983
10.07.1986
05.12.1948
21.09.1964
28.05.1977
15.10.1961
22.03.1978
25.07.1960
17.08.1977
17.09.1965
30.09.1977

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Inter-SC Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dohory.sk

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
ZVJS llava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Dohnany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lendnické Rové

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Nova Dubnica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging club Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

FitFabrik

Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Zilina

SKK Lednické Rovné

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

AK Zilina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bratislava

Ilava

Nova Dubnica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Amaterky pre radost’

BHC Dubnica

Amaterky pre radost’

Vykon

16:40
17:16
17:38
18:35
18:39
18:40
18:46
18:54
18:56
19:02
19:05
19:08
19:28
1941
19:47
20:16
20:26
20:31
20:42
21:01
21:08
21:44
21:53
21:55
22:08
22:23
22:49
22:58
23:11
23:15
23:24
23:32
24:23
24:24
24:24
24:30
24:37
25:46
26:11
27:21
27:28
29:09
30:10



44 (61) pEm BULKOVA Nada
45 (21) pEm HLAVKA Jozef
46 (16) pEm PAGAC Frantisek
BEEm DUDAS Rastislav
gEm DVORSCIK Milan
EEm HROTEK Patrik
8w JANICEK Rébert
gEm KOVAC Viadimir
E#m REKSOVA Daniela
(3) mEm CHRENKOVA Gizela
(40) pEm SISOVSKY Martin
(44) pE@m KOVAC David
400 , 800
m m
1 (57) ILAVSKY Miroslav 118 1 241 1
2 (71) VANCO Jakub 119 2 241 2
3 (38) STEFINA Stefan 1:25 3 249 3
4 (69) HROTEK Patrik 129 6 257 5
5 (28) PLEVAK Milan 131 8 305 9
6 (59) KLOBUCNIK Peter 131 9 305 8
7 (70) TREPAC Lukas 1:28 4 259 6
8 (65) STEHLIK Peter 129 7 300 7
9 (37) PAVLIK Ivan 128 5 256 4
10 (1) BUGAN Vendo 1:33 12 3:06 13
11 (14) VLASATY Vladimir 1:33 13 3:06 10
12 (43) KOVAC Jozef 1:31 10 3:06 12
13 (74) MANIKOVA Lubomira 1:36 18 3:11 15
14 (45) HORNAK Milo3 1:40 21 314 17
15 (63) STRAPKO Peter 1:32 11 306 11
16 (24) PAVLIS Ivan 1:33 14 3:07 14
17 (7) ZUBO Daniel 1:35 16 3:16 19
18 (23) ZARSKA Klaudia 1:37 19 3:17 20
19 (48) HULVATOVA lveta 1:35 15 3:16 18
20 (75) MANIK Tomas 1:45 24 3:30 23
21 (33) TERIFAJ Radek 1:36 17 3113 16
22 (36) ONDREJIK Viliam 1:39 20 3:18 21
23 (31) HANINEC Juraj 1:45 26 3:34 26
24 (66) SVITAK Stanisla 1:45 23 3:33 24
25 (15) JAMBOR Miroslav 1:52 32 345 31
26 (58) Eﬁﬁ?:ailcaNIKOVA 143 22 329 22
7 (68) VAVRAK Marian 1:47 28 336 27
28 (13) BENC Marian 1:51 30 344 30
9 (35) ZILKOVA Michaela 1:54 34 3:50 33
0 (30) KARAS Igor 1:57 37 3:54 36
31 (67) LAZAR Peter 1:45 25 3:33 25
32 (8) KADLECOVA Alena 1:46 27 3:37 28
3 (76) CIBIK Vladimir 1:50 29 344 29
4 (73) SUSEDKA Miroslav 1:59 38 3:57 38
35 (32) KMINIAK Jan 1:54 33 3:54 37
6 (47) POLAK Jan 1:52 31 347 32
(S)PAVUSOVAIvana 1:55 36 3:53 35
38 (4) JANCOVA Olga 2:00 40 4:09 39
39 (42) HORNAKOVA Zuzana 1.55 35 3:52 34
0 (51) MARUSINEC Jozef 2:00 39 414 40
41 (62) PAVELKOVA Katarina 2:18 43 4:35 43
42 (77) PSENEKOVA Emilia 2112 42 433 42
3 (60) CHROMIAKOVA Monika 2:26 46 4:53 46
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20.03.1991
21.06.1969
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24.09.1975
27.07.1954
28.11.1986
07.05.2001

1600 2000
m m

*

Amaterky pre radost’

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Champion Club Dubnica nad Vahom
Asociacia Cyklistov Slovenska
Dohory.sk

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Skacany

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bikeacademy.sk

Dohnany
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44 (61) BULKOVA Nada 226 45 453 45 720 44 9149 44 1221 44 14:54 44 17:24 44 1958 45 22:33 44 25.08 44 27:38 43 30:10 44
45 (21) HLAVKA Jozef 2:26 44 452 44 721 46 952 46 1224 46 14:58 46 17:31 46 20:06 46 22:41 46 2515 46 2747 46 30:12 45
46 (16) PAGAC Frantidek 2:10 41 4:28 41 652 41 922 42 11:53 42 14:28 43 17:05 43 19:46 43 22:26 43 25:.06 43 2744 45 30:24 46



(112) 1,2 km - Ziaci K (2000 a mladsi)

#

1 (11)

2 (17)

3 (18)

4 (20)

5 (64)

6 (19)
(10)

1 a1

2 a7

3 (18

4 (20

5 (64

6 (19

Meno

JANICEK Adam
JAVOR Jakub
MIKUS Jakub
MAJAK Adrian
SEDLAR Ivan
REPKA Jakub
JANICEK Tomas

) JANICEK Adam
) JAVOR Jakub

MIKUS Jakub
MAJAK Adrian
SEDLAR Ivan
REPKA Jakub

Nar.

03.01.2002
20.01.2007
22.07.2008
14.10.2006
18.06.2005
26.11.2008
30.01.2004

(113) 1,2 km - Ziacky L (2000 a mladsie)

#
1 (26)
2 ©
3 (72
1 (26)
2 o)
3 (72)

Meno

gEm PAVLISOVA Ivona
g#m HOLECOVA Dominika
Em PAVLISOVA Barbora

PAVLISOVA Ivona
HOLECOVA Dominika
PAVLISOVA Barbora

Nar.

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Financné centrum team
Financné centrum team
Financné centrum team
Financné centrum team
Financné centrum team

Bezecky klub Lysa pod Makytou

400 m # 800 m #
1:19 1 2:50 1
1:37 2 3:30 2
1:46 4 3:44 3
1:46 3 3:49 4
1:55 6 3:59 5
1:55 5 3:59 6

Klub / Krajina

14.02.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou
07.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
09.04.2008 Bezecky klub Lysa pod Makytou

400 m # 800 m
1:43 1 3:28
1:45 2 3:49
1:57 3 3:58

Spracované programom AtletIS
Viac informaécii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

4:21
5:14
5:34
5:47
5:57
5:59
DNS

1200 m
4:21
5:14
5:34
5:47
5:57
5:59

Vykon

5:13
5:48
5:55

1200 m
5:13
5:48
5:55
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